RESOLVE:

Prefeitura do Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA N" 247/2016

De 23/08/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGU[S D[ I\IORAIS T UR[LLI.

Prefeito do Município dl! Angatuba do E lado de São Paulo. u and

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo Iº) ADMITrR, por prazo detenninado. DEIVID H[NRIQUE LEITL p3ra o

emprego temporário de Tratorista, referência " E-1 '·, lotado junto a Secretaria .\/11nicipal de Habita

ção. Obras e Serviços Públicos. constante na Lei Complementar nº O l l /2016 de 29 de larço dl! 2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE A ATUBA. 23 DE AGOSTO DE 2016.

CARLOS AUGUSTO RODR

Afixada no quadro d:1 Prefeitura
Angatuba, 23/08/2016.

Ru.a João Lo~ filho, n• 120- Centro, ltleíu (IS)lli5'1500, An,.•tub• • SP • CEP 182~0-000 • f'-ni.all: pn1..m1;.,t11l\i •11'1\,lllll,i., p.~,w.t,r

-